PORTARIA N.º 017, DE 08 DE JANEIRO DE 2.018.

CONVOCA AS CANDIDATAS CLASSIFICADAS DO
PROCESSO SELETIVO EXTERNO N.º 001/2.017 QUE
ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA , Prefeito Municipal de Colina, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria.

Art. 1.º - Ficam convocadas as candidatas classificadas do

Processo Seletivo Externo n.º 001/2.017, para comparecerem junto ao Departamento de Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal de Colina e manifestarem interesse em assumirem as vagas
existentes do emprego público temporário, serem admitidas para o exercício de suas atribuições,
no prazo máximo de 05(cinco) dias úteis, a contar da data de publicação, respeitando-se a ordem
classificatória, conforme abaixo relacionado:

EMPREGO PÚBLICO TEMPORÁRIO: ASSISTENTE EDUCACIONAL

POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO NOTA FINAL

1 771771 22/09/1999 Larissa Raquel Alves Leva 65,00

2 772373 17/04/1999 Laura Cristina Marques Luiz Da Silva 62,50

3 777827 14/06/1990 Isabela Silva Do Nascimento 60,00

4 776322 10/03/1987 Priscila Cristina Marcondes 60,00

5 780423 23/10/1996 Leonardo Dos Santos Pessin 60,00

6 776281 23/03/1998 Vitoria Cavalcanti 60,00

7 779960 27/05/1963 Marisa Monteiro Lino Barboza Da Silva 57,50

8 780479 28/08/1995 Giovana Droubi 57,50

9 776511 28/07/1986 Ana Paula Da Silva Oliveira 57,50

10 780301 11/01/1979 Alice Elias Da Silva 57,50

11 773864 15/11/1998 Ana Clara Aparecida Da Costa 55,00

12 780256 04/02/1985 Abia Sforcini Constantino Gonçalves Moreira 55,00

13 780424 23/04/1999 Inara Marinheiro 55,00

14 774809 08/02/1990 Daiane Cristina Guilherme De Mattos Virginio 55,00

15 780567 14/09/1984 Niagara Nunes De Oliveira 52,50

16 775263 03/07/1990 Debora Helena Madureira 52,50

17 779333 13/07/1982 Gislaine Alves Pereira 52,50

18 773933 12/04/1985 Maria Aparecida Gomes 52,50

19 773467 12/04/1985 Talita Dos Santos Gomes 52,50

20 775561 24/05/1982 Andreia Aracelli Sabino 50,00

21 780559 12/05/1995 Thaina Bianchi Tomaz Ferreira 50,00

22 775094 14/02/1997 Jessica Almeida Machado 50,00

23 779215 04/08/1978 Cristiani Do Nascimento Pereira Dos Santos 50,00

24 779004 18/01/1999 Caroline Garcia Barbosa 50,00

PORTARIA N.º 017, DE 08 DE JANEIRO DE 2.018.

25 780329 30/04/1960 Luzia Das Dores Oliveira Soares 50,00

26 771184 14/01/1994 Darcivera De Souza Sobral 50,00

27 776843 20/05/1994 Karolina Felice Pequeno Da Silva 50,00

28 771979 26/02/2000 Aline Franciele Ferreira 50,00

29 778683 14/11/1997 Evandro Andrade Goncalves 50,00

30 779441 16/10/1999 Thaynara Peguim Dos Santos 50,00

31 771729 09/09/1993 Suelen  Francisco Da Silva 50,00

32 777739 17/01/1968 Marli Goncalves Santana 50,00

33 774925 08/03/1999 Geovana Angelo De Souza 50,00

34 773103 12/04/1992 Ligia De Paula Santos 50,00

35 780172 02/09/1985 Franciele Zanchetta De Andrade 50,00

36 773955 29/12/1985 Priscila Da Costa 50,00

37 775574 28/09/1992 Thais Fernanda Fachina 50,00

Art. 2.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário, devendo o Departamento de Recursos
Humanos solicitar a documentação pertinente, bem como realizar as anotações de estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 08 de Janeiro de 2.018.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada por

afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Governo